ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 15.12.2015                                                                                                № 106
с. Селиярово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 15.05.2014
№ 28 «О муниципальном дорожном

фонде сельского поселения Селиярово»
На основании экспертного заключения № 01-03-М-256, в целях устранения юридическо-технических нарушений:
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 15.05.2014 № 28 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
- в подпунктах 2 и 3 пункта 4 статьи 3 слова «в границах населенных пунктов поселений» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

     Н.П.Шалкова
2